
Usnesení zasedání zastupitelstva obce Bohuňov č.21/2009  konaného dne 
29.10.2009  v 18.00 hodin v kanceláři obecního úřadu v KD Bohuňov

Počet přítomných zastupitelů: 6
Počet nepřítomných zastupitelů:  1  (omluven)
Počet dalších přítomných:  3

Jednání zastupitelstva zahájil starosta obce Milan Sláma  přečtením programu jednání, který
zastupitelstvo schválilo.

Usnesení

1) Zastupitelstvo schvaluje program jednání.

2) Zastupitelstvo nemá námitek k zápisu s usnesením  minulého zastupitelstva.

3) Zastupitelstvo  schvaluje rozpočtové opatření č.1 ze dne 15.7.2009.

4) Zastupitelstvo obce schvaluje doplnění kontrolního výboru za Lubomíra Pečinku (který již nemá trvalý 
pobyt v obci) o dva členy. Zastupitelstvo volí  v doplňovací volbě za členy kontrolního výboru paní 
Markétu Žilkovou a pana Jiřího Pokorného.

5) Zastupitelstvo projednalo následující písemná podání v bodě různé:

     Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost paní Peňázové o zkrácení stoletých lip naproti čp.4 v 
Bohuňově, o které však nerozhoduje zastupitelstvo, nýbrž obecní úřad provede místní šetření a posléze 
bude rozhodnuto.
     
     Zastupitelstvo obce bere na vědomí dopis pana Jiřího Pokorného s připomínkami a náměty k 
navrhovanému územnímu plánu obce.

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno 29.10.2009 v  19.15 hodin.

Zapsal:        Martin Šikula                                                                  Ověřil: Milan Sláma - starosta obce

                                                                                                               




